PAGE
2

	[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2020 №696
                            г. Похвистнево

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 26.04.2018 № 312 «Об оценке эффективности использования в 2019 году земель сельскохозяйственного назначения на территории муниципального района Похвистневский Самарской области»

В целях создания условий для развития сельскохозяйственного производства на территории сельских поселений, руководствуясь Уставом муниципального района Похвистневский, Администрация муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 26.04.2018 № 312 «Об оценке эффективности использования в 2019 году земель сельскохозяйственного назначения на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании, пунктах 1 – 3 Постановления слова «в 2019 году» заменить словами «в 2020 году».
1.2. Приложение 1 к Постановлению Администрации района от 26.04.2018              № 312 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
1.3. В Приложении 2  Постановления Администрации района от 26.04.2018   № 312 «Положение об оценке эффективности использования в 2019 году земель сельскохозяйственного назначения на территории сельских поселений муниципального района Похвистневский Самарской области»:

- в наименовании, пунктах 1.1, 1.3 раздела 1, пункте 2.1 раздела 2 слова «в 2019 году» заменить словами «в 2020 году»;

- в пункте 1.1 раздела 1 слова «130,9 гектар» заменить словами «463,6 гектар»;

- пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Оценка проводится в период с 14 сентября по 30 сентября 2020 года»;

- в пункте 3.4 раздела 3 слова «130,9 гектар» заменить словами «463,6 гектар»;

- пункт 3.6 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.6. Итоги оценки и составленный комиссией рейтинг сельских поселений муниципального района Похвистневский Самарской области публикуются в газете «Вестник Похвистневского района» и размещаются на сайте Администрации района в сети Интернет.».
1.4. В наименовании Приложения 3 к Постановлению Администрации района от 26.04.2018 № 312 слова «в 2019 году» заменить словами «в 2020 году».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Мамышева М.К.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Похвистневского района» и разместить на сайте Администрации района в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района

                                                                   Ю.Ф.Рябов

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Постановления Администрации района от 26.04.2018 № 312

в редакции
Постановления Администрации муниципального района Похвистневский

Самарской области

от 16.09.2020 №696

Состав комиссии

по оценке эффективности использования в 2020 году земель сельскохозяйственного назначения на территории сельских поселений муниципального района Похвистневский Самарской области
Черкасов Сергей                           первый заместитель Главы района по социальным

Владиславович                           вопросам, председатель комиссии
Ефремов                                     руководитель Похвистневского управления
Аркадий Александрович           развития АПК - заместитель Главы района,

                                                    заместитель председателя комиссии

Дорошин                                    заместитель руководителя Похвистневского

Александр Фёдорович               управления   развития АПК - главный агроном,

                                                    секретарь комиссии

Члены комиссии:
Мамышев                                   заместитель Главы района по экономики и
Мударис Касымович                 финансам
Денисова Ольга                         руководитель Комитета по управлению

Александровна                          муниципальным имуществом Администрации
                                                   муниципального района Похвистневский
Родионова                                 руководитель Похвистневского филиала

Татьяна Васильевна                  Россельхозцентра по Самарской области

                                                   (по согласованию)

Валеева                                      главный агроном по защите растений

Танзиля Сафиулловна              Похвистневского филиала

                                                   Россельхозцентра по Самарской области

                                                   (по согласованию)

Дубовицкий                               директор Похвистневского ДЭУ

Александр Фёдорович              (по согласованию)

Райков                                        главный консультант управления

Иван Петрович                          государственного лесного и пожарного надзора

                                                   (по согласованию)

Помазов                                     начальник Похвистневского филиала

Александр Александрович       ОАО «МРСК Волги»

                                                   (по согласованию)

Тремасов                                    начальник ЛЭУ Отрадненского ЛПУМГ

Дмитрий Николаевич                ООО «ГазпромтрансгазСамара»

                                                    (по согласованию)

Главы сельских поселений

муниципального района

Похвистневский                          (по согласованию)